



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Ч. сарта 2014.*  
г. Орёл

№ 143

О внесении изменений в постановление  
Правительства Орловской области от 4 февраля 2013 года  
№ 25 «Об областном конкурсе имени А. И. Курнакова  
«Славлю Родину свою!»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 4 февраля 2013 года № 25 «Об областном конкурсе имени А. И. Курнакова «Славлю Родину свою!» следующие изменения:

1) в пункте 1.3 слова «Туристский информационно-выставочный центр Орловской области» (далее – Туристский информационно-выставочный центр Орловской области) заменить словами «Информационно-выставочный центр Орловской области» (далее – Информационно-выставочный центр Орловской области);

2) в пункте 1.7 слова «Туристском информационно-выставочном центре Орловской области» заменить словами «Информационно-выставочном центре Орловской области»;

3) в пункте 3.13 слова «Туристском информационно-выставочном центре Орловской области» заменить словами «Информационно-выставочном центре Орловской области».



А. Е. Клычков